
Prénom Nom Catégorie Région Club

Kelly-Ann Gallien Senior Prog. court Dames NB Mariposa

Kelly-Ann Gallien Senior Prog. libre Dames NB Mariposa

Logane Boulay Junior  Prog. court Dames EQ Rivière-au-Renard

Logane Boulay Junior  Prog. libre Dames EQ Rivière-au-Renard

Abigael Allard Pré-novice  Prog. court Dames EQ Rimouski

Angélique Beaulieu Pré-novice  Prog. court Dames EQ Rimouski

Élodie Chénard Pré-novice  Prog. court Dames EQ Rimouski

Maéva Dufresne Pré-novice  Prog. court Dames EQ Rivière-au-Renard

Mahïna Dupuis Pré-novice  Prog. court Dames EQ Rivière-au-Renard

Lily-Rose Fortin Pré-novice  Prog. court Dames EQ Matane

Mélodie Gagnon Pré-novice  Prog. court Dames EQ Rivière-du-Loup

Maïlie Hamilton Pré-novice  Prog. court Dames EQ Rimouski

Rosalie Lévesque Pré-novice  Prog. court Dames EQ Rimouski

Alexanne Pelletier Pré-novice  Prog. court Dames EQ Matane

Léanne Poulin Pré-novice  Prog. court Dames EQ Rivière-au-Renard

Abigael Allard Pré-novice  Prog. libre Dames EQ Rimouski

Angélique Beaulieu Pré-novice  Prog. libre Dames EQ Rimouski

Élodie Chénard Pré-novice  Prog. libre Dames EQ Rimouski

Mahïna Dupuis Pré-novice  Prog. libre Dames EQ Rivière-au-Renard

Lily-Rose Fortin Pré-novice  Prog. libre Dames EQ Matane

Mélodie Gagnon Pré-novice  Prog. libre Dames EQ Rivière-du-Loup

Rosalie Lévesque Pré-novice  Prog. libre Dames EQ Rimouski

Alexanne Pelletier Pré-novice  Prog. libre Dames EQ Matane

Laurence Cyr Juvénile  Moins de 14 ans Dames EQ L'Ancrage

Éliza Deschênes Juvénile  Moins de 14 ans Dames EQ Matane

Maéva Dufresne Juvénile  Moins de 14 ans Dames EQ Rivière-au-Renard

Emma Fortin-Martin Juvénile  Moins de 14 ans Dames CACH Montmagny

Maïlie Hamilton Juvénile  Moins de 14 ans Dames EQ Rimouski

Naomie Joncas Juvénile  Moins de 14 ans Dames EQ Rivière-au-Renard

Kelly-Ann Massé Juvénile  Moins de 14 ans Dames EQ St-Pascal

Mariane Moreau Juvénile  Moins de 14 ans Dames EQ St-Pascal

Léanne Poulin Juvénile  Moins de 14 ans Dames EQ Rivière-au-Renard

Lisa Fortin Pré-juvénile  Moins de 11 ans Dames EQ Matane

Elie Fortin Martin Pré-juvénile  Moins de 11 ans Dames CACH Montmagny

Laurence Gagnon Pré-juvénile  Moins de 11 ans Dames EQ Rimouski

Maude Harrisson Pré-juvénile  Moins de 11 ans Dames EQ Rimouski

Abigaël Perrée Pré-juvénile  Moins de 11 ans Dames EQ Chic-Chocs

Invitation Trois-Pistoles

Liste des patineurs inscrits
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Ariane Dubé Sans limites  Moins de 10 ans Dames EQ Rimouski

Éloïse Lavoie Sans limites  Moins de 10 ans Dames EQ Chic-Chocs

Jolyanne Bulger-Cloutier Sans limites  Moins de 9 ans Dames EQ Rivière-au-Renard

Élysabelle Marquis Sans limites  Moins de 9 ans Dames EQ Matane

Raphaëlle Roussy Sans limites  Moins de 9 ans Dames EQ Rivière-au-Renard

Livia Lambert Sans limites  Moins de 8 ans Dames EQ Chandler

Émie Hautcoeur Sans limites  Moins de 7 ans Dames EQ Gaspé

Élyse Charest Or Dames EQ Rivière-du-Loup

Andréanne Lévesque Star 10 Dames EQ Rivière-du-Loup

Ève-Sophie Caron Star 9 Dames EQ La Pocatière

Élyse Charest Star 9 Dames EQ Rivière-du-Loup

Jade Dufour Star 9 Dames EQ Rimouski

Andréanne Lévesque Star 9 Dames EQ Rivière-du-Loup

Marianne Bégin Star 8 Dames EQ La Pocatière

Ève-Sophie Caron Star 8 Dames EQ La Pocatière

Koraly Chaussé-Morin Star 8 Dames EQ Amqui

Jade Dufour Star 8 Dames EQ Rimouski

Tina Madore Star 8 Dames EQ Matane

Sarah-Kim Martineau Star 8 Dames EQ Rimouski

Marie-Soleil Methot Star 8 Dames EQ Chandler

Alice Morin Star 8 Dames EQ Matane

Audrey-Ann Ross Star 8 Dames EQ Rimouski

Marianne Bégin Star 7 Dames EQ La Pocatière

Marianne Bourgeois Star 7 Dames EQ L'Ancrage

Rosalie Dumais Star 7 Dames EQ Mont-Joli

Noémie Gaudreault Star 7 Dames EQ Sayabec

Meredith Habel Star 7 Dames EQ Rimouski

Audrey Lizotte Star 7 Dames EQ Sayabec

Maude Malenfant Star 7 Dames EQ Rivière-du-Loup

Sarah-Kim Martineau Star 7 Dames EQ Rimouski

Laura Eve Mercier Star 7 Dames EQ Mont-Joli

Marie-Soleil Methot Star 7 Dames EQ Chandler

Élisabeth Perron Star 7 Dames EQ Rimouski

Léa Turcotte Star 7 Dames EQ Rimouski

Raphaël Albert Star 6 Messieurs EQ Chandler

Sarah Bélanger Star 6 Dames EQ La Pocatière
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Marianne Bourgeois Star 6 Dames EQ L'Ancrage

Annabel Gosselin Star 6 Dames CACH Montmagny

Meredith Habel Star 6 Dames EQ Rimouski

Audrey Lizotte Star 6 Dames EQ Sayabec

Anaé Pelletier Star 6 Dames EQ Trois-Pistoles

Élisabeth Perron Star 6 Dames EQ Rimouski

Élodie Richard Star 6 Dames EQ St-Pascal

Léa Turcotte Star 6 Dames EQ Rimouski

Lousia Yu Star 6 Dames EQ St-Pascal

Amy Béland Star 5  13 ans et plus Dames EQ Mont-Joli

Laurane Bourgeois Star 5  13 ans et plus Dames EQ L'Ancrage

Amélie Caron Star 5  13 ans et plus Dames EQ Matane

Marie-Maude Carvalho Star 5  13 ans et plus Dames EQ Le Bic

Léa Charest Star 5  13 ans et plus Dames EQ St-Pascal

Chloé Cimon Star 5  13 ans et plus Dames EQ Le Bic

Audrey Desjardins Star 5  13 ans et plus Dames EQ Le Bic

Laetitia Desrosiers Star 5  13 ans et plus Dames EQ Rimouski

Chloé Gagné Star 5  13 ans et plus Dames EQ Perce-Neige du Témiscouata

Anna Gagnon Star 5  13 ans et plus Dames EQ Perce-Neige du Témiscouata

Béatrice Gaudreau Star 5  13 ans et plus Dames CACH Montmagny

Noémie Gaudreault Star 5  13 ans et plus Dames EQ Sayabec

Maélie Lebel Star 5  13 ans et plus Dames EQ Rivière-du-Loup

Maude Malenfant Star 5  13 ans et plus Dames EQ Rivière-du-Loup

Laurence Picard Star 5  13 ans et plus Dames EQ Le Bic

Laurie Roussel Star 5  13 ans et plus Dames EQ Le Bic

Jany Thériault Star 5  13 ans et plus Dames EQ L'Ancrage

Alexane Castilloux Star 5  Moins de 13 ans Dames EQ Chandler

Éloïse Chénard Star 5  Moins de 13 ans Dames EQ Le Bic

Maya Dufour Star 5  Moins de 13 ans Dames EQ Rimouski

Maïka Dumont Star 5  Moins de 13 ans Dames EQ Chic-Chocs

Maïka Fournier Star 5  Moins de 13 ans Dames EQ Rivière-au-Renard

Camille Gaudreau Star 5  Moins de 13 ans Dames CACH Montmagny

Elsie Levesque Star 5  Moins de 13 ans Dames EQ Mont-Joli

Laura Eve Mercier Star 5  Moins de 13 ans Dames EQ Mont-Joli

Daphnée Paré Star 5  Moins de 13 ans Dames EQ Rivière-du-Loup

Raphaëlle Wafer Star 5  Moins de 13 ans Dames EQ Chandler

Marie-Danielle Blais Star 5  Moins de 10 ans Dames EQ Chandler

Océane Deschênes Star 5  Moins de 10 ans Dames EQ Rimouski

Alycia Ouellet Star 5  Moins de 10 ans Dames EQ Matane

Eve Poirier Star 5  Moins de 10 ans Dames EQ Chandler

Léa-Rose Bastille Star 4  13 ans et plus Dames EQ Rivière-du-Loup

Florence Blier Star 4  13 ans et plus Dames EQ Rivière-du-Loup

Stacy Bouchard Star 4  13 ans et plus Dames NB Edmundston
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Camille Boucher Star 4  13 ans et plus Dames EQ Le Bic

Laurane Bourgeois Star 4  13 ans et plus Dames EQ L'Ancrage

Jolène Brisebois Star 4  13 ans et plus Dames EQ Chic-Chocs

Chloée Castonguay Star 4  13 ans et plus Dames EQ St-Jean-de-Dieu

Jade Desjardins-Lizotte Star 4  13 ans et plus Dames EQ Le Bic

Clara Gosselin Star 4  13 ans et plus Dames CACH Montmagny

Lorie Lebel Star 4  13 ans et plus Dames NB Edmundston

Maïka Pelletier Star 4  13 ans et plus Dames EQ Perce-Neige du Témiscouata

Mindy Plourde Star 4  13 ans et plus Dames EQ Rivière-du-Loup

Laurence Sénéchal Star 4  13 ans et plus Dames EQ St-Jean-de-Dieu

Mélodie Soucy Star 4  13 ans et plus Dames EQ Trois-Pistoles

Mégane Tardif Star 4  13 ans et plus Dames EQ Rivière-du-Loup

Jolene Therrien Star 4  13 ans et plus Dames NB Edmundston

Léanne Auclair Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Chic-Chocs

Alice Bédard Star 4  Moins de 13 ans Dames CACH Montmagny

Anaeve Boudreau Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Amqui

Fleur Boulangeot Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Le Bic

Lilou Caron Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Rivière-du-Loup

Marilou Charest Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Rivière-du-Loup

Kamylle Cyr Star 4  Moins de 13 ans Dames NB Edmundston

Alice Cyr Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ L'Ancrage

Rachel Demers Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Chic-Chocs

Noemie Houle Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Chandler

Camille Landry Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ La Pocatière

Doriane Lavoie Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Amqui

Laurence Leclerc Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Amqui

Mégane Lizotte Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Sayabec

Sophie Ouellet Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Rivière-du-Loup

Coralie Paré Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Rivière-du-Loup

Alice Pelletier Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Trois-Pistoles

Clémence Pelletier Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Chic-Chocs

Ozalik Poirier Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Rivière-au-Renard

Naomie St-Pierre Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Matane

Mélody Tremblay Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Rivière-du-Loup

Zoe Yin Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ Amqui

Louisa Yu Star 4  Moins de 13 ans Dames EQ St-Pascal

Livia Joncas Star 4  Moins de 10 ans Dame EQ Rivière-au-Renard

Léanne Ouellet Star 4  Moins de 10 ans Dame EQ Trois-Pistoles

Lauraly Tremblay Star 4  Moins de 10 ans Dame EQ Rivière-du-Loup

Mahyka Barbeau Star 3 CACH St-Pascal

Anaève Beaulieu Star 3 EQ Trois-Pistoles

Rosalie Béland Star 3 EQ Trois-Pistoles

Axelle Berube Star 3 EQ Trois-Pistoles

Elodie Bérubé Star 3 EQ Le Bic

Clément-Olivier Blanchette Star 3 EQ Amqui

Page 4 de 8



Prénom Nom Catégorie Région Club

Chloé Caron Star 3 EQ Mont-Joli

Élodye Chouinard Star 3 CACH St-Jean-Port-Joli

Mia-Jeanne Couture Star 3 EQ Rimouski

Sophie Demers Star 3 EQ Chic-Chocs

Constance Desjardins-Lizotte Star 3 EQ Le Bic

Frederike Desrosiers Star 3 EQ Rivière-du-Loup

Magaly Dionne Star 3 EQ Rivière-du-Loup

Marissa May Dubé Star 3 EQ Rimouski

Jeanne Gosselin Star 3 CACH Montmagny

Juliette Huard Star 3 EQ Le Bic

Alison Kirouac Star 3 CACH L'Ancienne-Lorette

Audrey-Anne Lebrun Star 3 EQ St-Pascal

Elfé Lyonnais Moreau Star 3 EQ Perce-Neige du Témiscouata

Marie Madore Star 3 EQ Matane

Justine Michaud Star 3 EQ Rivière-du-Loup

Jasmine Michaud-TheriaultStar 3 NB Edmundston

Livia Ouellet Star 3 EQ Trois-Pistoles

Marianne Ouellet Star 3 EQ St-Cyprien

Elsa Pelletier Star 3 EQ Trois-Pistoles

Jolène Ringuette Star 3 NB Edmundston

Maud-Alicia Rousseau Star 3 EQ Rimouski

Sophie Soucy Star 3 NB Edmundston

Kellyann Theriault Star 3 EQ Rivière-du-Loup

MAHÉLY VALLÉE Star 3 EQ Rivière-du-Loup

Elza Veilleux Star 3 EQ Rimouski

Melrose Wilson Star 3 EQ Trois-Pistoles

Naomy Audy Star 2 EQ Rimouski

Elizabeth Bastille Star 2 EQ St-Jean-de-Dieu

Léa Béland Star 2 EQ Trois-Pistoles

Marguerite Bernier Star 2 EQ Gaspé

Jade Blouin Star 2 EQ Rimouski

Léa-Jade Boucher  Chénard Star 2 EQ Matane

Abbygaëlle Bourgeois Star 2 EQ L'Ancrage

Èva Bourgeois Star 2 EQ L'Ancrage

Arielle Bourgoin Star 2 EQ Chic-Chocs

Emma Brisson Star 2 EQ Rimouski

Olivia Brousseau-Hudon Star 2 CACH St-Jean-Port-Joli

Adrienne Cyr Star 2 EQ L'Ancrage

Florence Cyr Star 2 EQ L'Ancrage

Léonie Desrosiers Star 2 EQ Rimouski

Raphaëlle Dominique Star 2 EQ Matane

Marianne Dubreuil Star 2 EQ Chic-Chocs

Mariane Dufour Star 2 EQ Le Bic

Camille Dufresne Star 2 EQ Rivière-au-Renard

Rosalie Dupont Star 2 EQ Mont-Joli

Sophia Dupont Star 2 EQ Mont-Joli
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Rose-Élie Fournier Star 2 EQ Rimouski

Sara Francoeur Star 2 EQ Chandler

Sandrine Giasson Star 2 EQ Rivière-du-Loup

Lily-Rose Harvey Star 2 EQ St-Pascal

Maelys Houle Star 2 EQ Chandler

Aurelie Labrie Star 2 EQ St-Fabien

Aurélie Lambert Star 2 EQ Chandler

Anne Lavoie Star 2 EQ Rimouski

Anne-Sophie Leblanc Star 2 EQ L'Ancrage

Emma Leblanc Star 2 EQ L'Ancrage

Zohanne Marquis Star 2 EQ Matane

Emma McCallum Star 2 EQ Gaspé

Livia Murray Star 2 EQ Rimouski

Sarah Noël Star 2 EQ Chic-Chocs

Adélie Ouellet Star 2 EQ St-Cyprien

Eve Roussel Corriveau Star 2 NB Edmundston

Gabrielle Roy Star 2 EQ St-Cyprien

Hollie-Anne Tapp Star 2 EQ Rivière-au-Renard

Jaelle Therrien Star 2 NB Edmundston

Estel Vigneau Star 2 EQ L'Ancrage

Henrianne Wafer Star 2 EQ Chandler

Léa-Jade Béland Star 1 EQ Rivière-du-Loup

Minna Ben Amor Star 1 EQ Rivière-du-Loup

Leaticya Bouchard Star 1 EQ La Pocatière

Abbygaëlle Bourgeois Star 1 EQ L'Ancrage

Èva Bourgeois Star 1 EQ L'Ancrage

Livia Brisson Star 1 EQ Rivière-du-Loup

Mathilde Caron Star 1 EQ Rivière-du-Loup

Adrienne Cyr Star 1 EQ L'Ancrage

Florence Cyr Star 1 EQ L'Ancrage

Clara Deland Star 1 EQ Rimouski

Arielle Gagnon Star 1 EQ Rimouski

Coralie Gendreau Star 1 EQ Rimouski

Arièle Huard Pelletier Star 1 EQ Chic-Chocs

Anne-Sophie Leblanc Star 1 EQ L'Ancrage

Emma Leblanc Star 1 EQ L'Ancrage

Ariane Lévesque Star 1 EQ Le Bic

Marion Lussier Star 1 EQ Trois-Pistoles

Léa Mailloux Star 1 EQ Rivière-du-Loup

Melodie Michaud-TheriaultStar 1 NB Edmundston

Alexia Moses Star 1 EQ Rimouski

Jolik Therrien Star 1 NB Edmundston

Estel Vigneau Star 1 EQ L'Ancrage

Loucas Yu Star 1 EQ St-Pascal
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Sophia Adennoun Relève EQ Chandler

Léa Berger Relève EQ Chandler

Lydia Blanchette Relève EQ Rimouski

Rosalie Durettte Relève EQ Matane

Romy Gagnon Relève EQ Mont-Joli

Olivia Langis Relève EQ Rimouski

Alexiane Leblanc Relève EQ Mont-Joli

Adréa Marquis Relève EQ Matane

Flavie Massicotte Relève EQ Matane

Chloé McCallum Relève EQ Gaspé

Livia Ouellet Relève EQ Rivière-au-Renard

Louis Roussy Relève EQ Rivière-au-Renard

Flavie Sirois Relève EQ Matane

Sarah-Maude Thibault Relève EQ Mont-Joli

Sarah Bélanger Artistique Star 9 Dames EQ La Pocatière

Élyse Charest Artistique Star 7 Dames EQ Rivière-du-Loup

Camille Landry Artistique Star 7 Dames EQ La Pocatière

Marylou Moreau Roberge Artistique Star 7 Dames EQ Chandler

Florence Blier Artistique Star 5 Dames EQ Rivière-du-Loup

Rachel Demers Artistique Star 5 Dames EQ Chic-Chocs

Éloïse Lavoie Artistique Star 5 Dames EQ Chic-Chocs

Abigaël Perrée Artistique Star 5 Dames EQ Chic-Chocs

Mindy Plourde Artistique Star 5 Dames EQ Rivière-du-Loup

Jolene Therrien Artistique Star 5 Dames NB Edmundston

Laurence Cyr Démonstration 3 Dames EQ L'Ancrage

Laurane Bourgeois Démonstration 4 Dames EQ L'Ancrage

Hélène Chamberland Olympiques spéciaux Niveau 2 Dames EQ La Pocatière

Élodie Chénard Équipe Or EQ Rimouski

Léa Turcotte Équipe Or EQ Rimouski

Mélodie Gagnon Équipe Star 9/10 EQ Rivière-du-Loup

Sarah Bélanger Équipe Star 7/8 EQ La Pocatière

Ariane Dubé Équipe Star 7/8 EQ Rimouski

Sélina Fournier Équipe Star 6 EQ St-Pascal

Meredith Habel Équipe Star 6 EQ Rimouski

Anaé Pelletier Équipe Star 6 EQ Trois-Pistoles

Jany Thériault Équipe Star 6 EQ L'Ancrage
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Alexane Castilloux Équipe Star 5 EQ Chandler

Éloïse Lavoie Équipe Star 5 EQ Chic-Chocs

Léanne Ouellet Équipe Star 5 EQ Trois-Pistoles

Axelle Berube Équipe Star 4 EQ Trois-Pistoles

Marie-Danielle Blais Équipe Star 4 EQ Chandler

Laurane Bourgeois Équipe Star 4 EQ L'Ancrage

Maya Dufour Équipe Star 4 EQ Rimouski

Anna Gagnon Équipe Star 4 EQ Perce-Neige du Témiscouata

Laurence Leclerc Équipe Star 4 EQ Amqui

Clémence Pelletier Équipe Star 4 EQ Chic-Chocs

Mélodie Soucy Équipe Star 4 EQ Trois-Pistoles

Emilie Roy Adulte Maître Élite  35 ans et plus Dames NB Edmundston

Maude Beaudry Adulte Maître  Moins de 35 ans Dames EQ Chandler

Dominique Paradis Adulte Maître  Moins de 35 ans Dames EQ Rimouski

Emilie Roy Adulte artistique Élite Dames NB Edmundston
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